PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 757/2023 – CM
    Garça, 14 de novembro de 2023.

Requerimento nº 864/2023
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto: Solicita disponibilização de uniformes

aos vigias.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, os vigias já

receberam uniformes com exceção dos que assumiram o cargo recentemente,

os quais já estão sendo providenciados.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-11-17T08:55:25-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823